SKI.FASZINATION

2025/2026

Datum
07.12.2025 (So)
14.12.2025 (So)

03.01.2026 (Sa)
06.01.2026 (Di)

21.02.2026 (Sa)
22.02.2026 (So)

01.03.2026 (So)
14.03.2026 (Sa)
21.03.2026 (Sa)

05.04.2026 (So)
11.04.2026 (Sa)

12.04.2026 (So)

Skigebiet

Flims / Laax (CH) AKTION
Davos / Skiopening (CH) AKTION

Arosa Lenzerheide (CH) AKTION
Pizol am Feiertag (CH) AKTION

Silvretta Montafon (AT)
Pitztal Hochzeiger (AT)

Arosa Lenzerheide (CH)
Pitztaler Gletscher (AT)
Silvretta Montafon AKTION

Pizol (CH)

SKI & PARTY... Forever 80's Party

Foto: © @wisthler/dolomitisuperski &

Ab KVB Preis
05.00 Uhr 82,-€
05.00 Uhr 87,-€*
05.00 Uhr 75,-€*
05.30 Uhr 70,- €
05.00 Uhr 99,-€ *
05.30 Uhr 90,- €
05.00 Uhr 90,-€*
05.30 Uhr 88,- €
05.00 Uhr 85,-€*
05.30 Uhr 81,-€*
05.00 Uhr 105,-€*

Silvretta Montafon - Riickfahrt erst um 19 Uhr!

Klosters Abschluss (CH)

05.00 Uhr 87-€*

Inklusiv-Leistungen: Busreise & Skipass. Preise verstehen sich p.P./ *Kinder- & Jugendpreise verfligbar.
Garantierte Durchfiihrung ab 25 Personen. Anderenfalls behalten wir uns vor, die Reise It. unseren AGBs abzusagen.
Riickreise ab Skigebiet: 16 Uhr.

Zustiegsadresse:

KVB, Gorheimer Allee 2, 72488 Sigmaringen (weitere Zustiege auf Anfrage)

Parken:

Bitte nutzen Sie die 6ffentlichen Parkplatze auBerhalb des Betriebshof

Ab sofort buchbar!

Buchung & Infos:

www.robert-bayer.com/reisen oder 07571 -747474 74

KVB Sigmaringen GmbH

Gorheimer Allee 2, 72488 Sigmaringen

Telefon: 07571 74 74 74 74 « E-mail: info@kvb-sig.de
www.robert-bayer.com



