



Foto: © @wisthler/dolomiti superski

# SKI.FASZINATION

## 2025/2026

Datum	Skigebiet	Ab KVB	Preis
07.12.2025 (So)	<b>Flims / Laax (CH) AKTION</b>	05.00 Uhr	<b>82,- €</b>
14.12.2025 (So)	<b>Davos / Skiopening (CH) AKTION</b>	05.00 Uhr	<b>87,- €*</b>
03.01.2026 (Sa)	<b>Arosa Lenzerheide (CH) AKTION</b>	05.00 Uhr	<b>75,- €*</b>
06.01.2026 (Di)	<b>Pizol am Feiertag (CH) AKTION</b>	05.30 Uhr	<b>70,- €</b>
21.02.2026 (Sa)	<b>Silvretta Montafon (AT)</b>	05.00 Uhr	99,- € *
22.02.2026 (So)	<b>Pitztal Hochzeiger (AT)</b>	05.30 Uhr	90,- €
01.03.2026 (So)	<b>Arosa Lenzerheide (CH)</b>	05.00 Uhr	90,- € *
14.03.2026 (Sa)	<b>Pitztaler Gletscher (AT)</b>	05.30 Uhr	88,- €
21.03.2026 (Sa)	<b>Silvretta Montafon AKTION</b>	05.00 Uhr	<b>85,- €*</b>
05.04.2026 (So)	<b>Pizol (CH)</b>	05.30 Uhr	81,- € *
11.04.2026 (Sa)	<b>SKI &amp; PARTY... Forever 80`s Party</b>	05.00 Uhr	<b>105,- € *</b>
	<b>Silvretta Montafon - Rückfahrt erst um 19 Uhr!</b>		
12.04.2026 (So)	<b>Klosters Abschluss (CH)</b>	05.00 Uhr	87,- € *

**Inklusiv-Leistungen:** Busreise & Skipass. Preise verstehen sich p.P. / \*Kinder- & Jugendpreise verfügbar.  
Garantierte Durchführung ab 25 Personen. Andernfalls behalten wir uns vor, die Reise lt. unseren AGBs abzusagen.  
**Rückreise ab Skigebiet:** 16 Uhr.



## Ab sofort buchbar!

Buchung & Infos:

[www.robert-bayer.com/reisen](http://www.robert-bayer.com/reisen) oder 07571 - 74 74 74 74

**Zustiegsadresse:**

KVB, Gorheimer Allee 2, 72488 Sigmaringen (weitere Zustiege auf Anfrage)

**Parken:**

Bitte nutzen Sie die öffentlichen Parkplätze außerhalb des Betriebshof



**KVB Sigmaringen GmbH**

Gorheimer Allee 2, 72488 Sigmaringen

Telefon: 07571 74 74 74 74 • E-mail: [info@kvb-sig.de](mailto:info@kvb-sig.de)

[www.robert-bayer.com](http://www.robert-bayer.com)